令和 3 年 1 月 12 日

お客様 各位

東京都江東区辰巳三丁目 7 番 8 号

広 陽 サ ー ビ ス 株 式 会 社

新型コロナウイルス対策について

（ 休日廃棄物回収業務のお願い ）

拝啓 皆様におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて先般は、弊社廃棄物処理業務におきまして、新型コロナウイルス対策による休日廃棄

物回収業務の休止の実施（日曜日・祝日）に際しましては、皆様のご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

1 月７日（木）に再度発令されました緊急事態宣言を受け、依然として都内の新型コロナ

ウイルスの感染者数が減少傾向とならない状況下において、弊社従業員の健康・安全確保の

ため、社内における新型コロナウイルス感染防止対策の更なる徹底を従業員に促しました。

つきましては、弊社としてのコロナウイルス対策といたしまして、コロナウイルスの影響

による産業活動の低迷による飲食業界等の廃棄物排出量の減少（特に週末）、その他諸々の

事情を鑑み、従業員の健康・安全確保のため、強いては最終的に排出事業者様にご迷惑とな

らぬよう、少しでも感染のリスクを回避できる週末（日曜日・祝日）の廃棄物回収業務に関

し、期間を区切り弊社当該業務を下記の通り実施させていただきたくお願い申し上げます。

何卒、ご理解とご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

・廃棄物回収業務休止日・・・令和 3 年 1 月 17 日（日曜日）から
    ※令和 3 年 1 月 10 日から緊急事態宣言が解除されるまでの平日・土曜日を除く、日曜

日・祝日を業務休止日とさせていただきます。

以上